
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

PRÓRROGA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA

EL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA SERVICIOS PÚBLICOS Y HÁBITAT, comunica que el acto de
apertura  de  ofertas  de  la  Licitación  Pública  convocada  para  la  contratación  de  la  Obra:
“CONSTRUCCIÓN DE NUEVA ESTACIÓN DE BOMBEO NORTE PARA LA REGULACIÓN DE NIVELES DE
LA LAGUNA LA PICASA – PRIMERA ETAPA”, ha sido prorrogado para el día 14 de Septiembre de
2022, o el primer día hábil posterior si aquel no lo fuere, a las 11:30 horas, en calle Urquiza 1166
de la localidad de San Gregorio, Provincia de Santa Fe

S/C 37195 Sep. 01 Sep. 05

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 878

Objeto: ADQUISICIÓN DE VÁLVULAS, ACTUADORES Y POSICIONADORES PRODUCCIÓN SANTA FE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 14/09/22-09:00hs, en Ituzaingo 1501, Santa
Fe. La oferta deberá dirigida a Departamento de Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 14/09/22-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Garantía de Oferta: $ 210.000,00

Presupuesto Oficial: $ 3.532.386,37 + IVA

Pliegos  y  consultas:  Del  29/08/22  al  14/09/22  en  www.aguassantafesinas.com.ar  Contacto:
Ramaccioni, Vanesa Edith Te: 3424504598 mail: vanesa.ramaccioni@aguasdesantafe.com.ar

Consultas Técnicas: Orue, Silvio Rafael - E-mail: silvio.orue@aguassantafesinas.com.ar /

Avellaneda, Ezequiel Andres - Te: - 3424504596

- E-mail: ezequiel.avellaneda@aguassantafesinas.com.ar

S/C 37231 Sep. 01 Sep. 02



__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nº 7060001431

OBJETO:  PROVISION  CON  INSTALACION  DE  MODULOS  TRANSPORTABLES  PARA  OFICINAS  Y
VESTUARIOS DE LA AGENCIA CAPITAN BERMUDEZ.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 15.397.855.- IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/09/2022 – HORA: 10,00

CONSULTAS: mfantin@epe.santafe.gov.ar

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS GENERALES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 37230 Sep. 01 Sep. 05

__________________________________________

COMUNA DE ARRUFO

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 6/2022

Objeto: Convocatoria a Licitación Pública para adquisición de “Aberturas de Aluminio” destinados
a la  ejecución de Obra:  “Construcción 10 Viviendas Proyecto  Casa Propia  –  Construir  Futuro
”conforme el Pliego de Bases y Condiciones.

Apertura: 12:00 horas del día 14 de septiembre de 2022 – Sede Comuna de Arrufo - 15 de
noviembre N° 649 – C.P. 2344 Arrufo –

Presupuesto Oficial: pesos cuatro millones veintidós mil doscientos treinta y uno con cuarenta
ctvos.- ($ 4.022.231,40).-

Valor del pliego: $ 1.400,00.- (pesos un mil cuatrocientos).-

Venta de pliegos: sede comunal – 15 de noviembre N° 649 – C.P. 2344 Arrufo – Comuna de Arrufo

Recepción de ofertas: hasta las 11:00 horas del día 14 de septiembre de 2022.-



Informes: Tel/Fax: 03491-493211/374/Mail: secretaria@comunadearrufo.gob.ar

$ 169,34 484280 Sep. 01 Sep. 02

__________________________________________


